U Niversis S. Matris Ecclesie filiis, ad quos
præsentes literæ pervenerunt. Nos mis-
eratione divina Gervillus Bellonicavi, Gervillus
Auribavenf. Apostolus Nycopoli, Johannes Ser-
bient.

(x) Heinrich Schmidten / Adj. Prediger an St. Nicolai in
Berlin / kurze Einleitung zur Prandenburgischen
Kirchen- und Reformation - Historie A. 1718. in 4to
P. 79.

bienf. Almanus Suavenf. Jordanus Bobien. Bonifacius sollicitanenf. Melocius Galepolitansf. Radulphus Serbienf. & Benedictus Cordicensf. Episcopi Salutem in Domino sempiternam. Quoniam, ut ait Apostolus, omnes stabimus ante Tribunal Christi recepturi pro ut in corpore gessimus, siue bonum fuerit, siue malum, oportet nos igitur die Missionis extremæ misericorditer operibus prevenire. Sic studeat unusquisque id seminare in terris, quondam multiplicato fructu reddente Domino colligi dinoscat in celis, quoniam qui parce seminat parce & metet. Et qui seminat in benedictionibus de benedictionibus & metet vitam eternam. Cupientes igitur ut Ecclesia sancti Georgii Hospitalis Berlyn Brandenburgensis Diocesis congruis honoribus frequentetur & a Christi fidelibus jugiter veneretur omnibus vere penitentibus & confessis qui ad dictam Ecclesiam & Hopitales in omnibus & singulis testis sanctorum, quorum nomine altaria habentur in eadem & in dedicatione illius Ecclesie ac in aliis festis infra scriptis videlicet natalis Domini, circumcisionis, Epiphanie, paraceves, Pasche, Pentecoste, Trinitatis, corporis Christi, inventionis & Exaltationis sancte Crucis in omnibus & singulis festis B. Marie virginis, S. Michaelis Archangeli Nativitatis & decollationis B. Johannis Baptiste, beatorum Petri & Pauli Apostolorum & omnium aliorum sanctorum, Apostolorum & Evangelistorum Sanctorum quoque Stephani, Laurentii Vincentii Martyrum Sanctorum Martini, Nicolai, Augustini,
Bern-

Bernhardi, Benedicti & Hieronymi Confessorum: Sanctarum Marie Magdalene Katharine, Margarethe, Cecilie, Agnetis, & undecim millium virginum. In commemoratione omnium sanctorum & animarum. Et per octavas dictarum festivitatum octavas habentium, significatis quoque sabbathis diebus & Dominicis causa devotionis, orationis, aut peregrinationis accesserunt, seu qui missis predicationibus matutinis, vesperis aut aliis quibuscunque divinis officiis ibidem interfuere aut corpus Christi vel oleum sacrum infirmis portetur, sequuti fuerint, seu qui in serotina pulsatione Campanæ, secundum modum curie Romane genibus flexis dixerint nec non qui ad fabricam, luminaria, ornamenta, aut quovis l. quævis, alia dictæ Ecclesie necessaria manus porrexerint adjutrices, vel qui in eorum testamentis aut extra, aurum Argentum vestimentum, aut aliquid aliud Caritativum subsidium dictæ Ecclesie donaverint, legaverint aut donari vel legari, procuraverint, quotiescunque, quoniamcunque & ubicunque premissa vel aliquid premissarum devote fecerint. De omnipotentis Dei Misericordia & beatorum Petri & Pauli Apostolorum ejus auctoritate singuli nostrum quadraginta dies Indulgentiarum de injunctis eis poenitentiis misericorditer in Domino relaxamus dummodo Dioces. voluntas ad id accesserit & consensus. In cujus rei testimonium præsentibus, literas sigillorum nostrorum jussimus appensione munire. Avincon. XII. die Mensis Maji anno Do-
min